Выезжелогский сельский Совет депутатов

Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.03.2025г.                                         д.Выезжий Лог                        №13/45

О согласовании перечня имущества, находящегося в собственности Выезжелогского сельсовета Манского района Красноярского края, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность
Манского района Красноярского края
В соответствии со ст. 50 Федерального закона № 131-ФЗ                                  от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Красноярского края                  от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», на основании Положения «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Выезжелогского сельсовета» принятым решением Выезжелогского сельского Совета депутатов от 20.10.2014г. № 2/1, руководствуясь Уставом Выезжелогского сельсовета Манского района Красноярского края  Выезжелогский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Выезжелогского сельсовета Манского района Красноярского края, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Манского района Красноярского края, согласно приложению.

2. Согласовать передачу в муниципальную собственность Манского района Красноярского края имущество, согласно утвержденного перечня.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Глава  Выезжелогского сельсовета,

Председатель
 Выезжелогского сельского Совета депутатов                                   С.А.Цикунов
Приложение к Решению Выезжелогского сельского Совета депутатов от 27.03.2025
                                  ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ

СОБСТВЕННОСТЬ В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

	N п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию, дата (тыс. рублей)
12.03.2025
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание
	Красноярский край,

Манский район,

д. Выезжий Лог
ул. Советская, д.10 А
	14,396

	Нежилое
	Кадастровый номер 24:24:2001026:20,
площадь 30,7 кв.м.

	2
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Манский район, д. Выезжий Лог, ул. Советская, 10а.
	174,470
	Категория земель: Земли населенных пунктов

Виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание
	Кадастровый номер,
24:24:2001026:29

площадь 1730 +/-10 кв.м.

	3
	Нежилое здание
	Красноярский край,

Манский район,

д. Выезжий Лог

ул. Советская, зд.45
	8,453
	Нежилое
	Кадастровый номер 24:24:1003003:86,

площадь 13,9 кв.м.

	4
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый

адрес ориентира: Красноярский край, Манский район, д. Выезжий Лог, ул. Советская, 45.
	363,060
	Категория земель: Земли населенных пунктов

Виды разрешенного использования:  коммунальное обслуживание
	Кадастровый номер,

24:24:1003003:91

площадь 3600 +/- 15  кв.м.

	5
	Канализационные сети
	Красноярский край,

Манский район,

д. Выезжий Лог, ул. Советская
	11,725
	Сооружение канализации
	Кадастровый номер 24:24:0000000:2479 протяжённость 686 м.

	6
	Водопроводные сети
	Красноярский край,

Манский район,

д. Выезжий Лог, ул. Советская, ул. Новая, ул. Ленина
	1906,057

	Сооружения водозаборные
	Кадастровый номер 24:24:0000000:2480 протяжённость 5663 м.